
2020 年５月１日 

 

お 取 引 先 各位 

 

株式会社 山形部品 

代表取締役 五味健一 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止策対応の延長について 

 

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、新型コロナウイルス「緊急事態宣言」は５月６日を期限としておりましたが、さら

に１ヶ月、延長されました。弊社は、このような状況を鑑み、お客様、お取引先様の安心安

全と従業員およびその家族の健康を守るためには、感染拡大予防策を継続する必要がある

と判断し、これまで取り組んでまいりました感染予防緊急対策を５月末まで延長して取り

組むことにいたしました。 つきましては、引き続きこの期間中、何かとご不便をお掛けす

ることになりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ◆対応期間   5 月 31 日（日）まで 

 ◆対 応 策   ・通常の受注、納品・配達、メンテナンス、ガラス交換修理、用品取付、

防錆作業のみとさせていただきます。 

         ・配達時も極力納品のみとさせていただきます。 

         ・面談での営業活動、お打合せは自粛いたします。 

         ・従業員はマスク着用で対応させていただきます。 

 ◆そ の 他   弊社従業員等が感染、あるいは濃厚接触者と確認された場合には、事後

対応策も含め、速やかにご連絡させていただきます。 

         5 月から従業員の服装は軽装とさせていただきます（クール・ビズの前

倒し実施）。 

 

 この未曾有の難局を、お取引先の皆様と一緒に乗り切りる所存です。ご要望、ご意見がご

ざいましたら、何なりと弊社営業所、拠点までお寄せください。 

敬具 

  


